

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Pregão Eletrônico Nº 00007/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
	GRUPO 15	-	-	-	R\$ 18.031,5000	
Total do Fornecedor:					R\$ 18.031,5000	
08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
	GRUPO 6	-	-	-	R\$ 2.716,0000	
Total do Fornecedor:					R\$ 2.716,0000	
09.630.087/0001-55 - OLITHIER COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 1.073,8500	
Total do Fornecedor:					R\$ 1.073,8500	
10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
	GRUPO 11	-	-	-	R\$ 920,0000	
Total do Fornecedor:					R\$ 920,0000	
11.278.426/0001-28 - DOCELAR MATERIAIS DE CONSTRUCOES EIRELI - EPP						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 935,0300	
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 2.190,0000	
	GRUPO 5	-	-	-	R\$ 13.872,5000	
	GRUPO 7	-	-	-	R\$ 22.680,9000	
	GRUPO 8	-	-	-	R\$ 283,6000	
	GRUPO 9	-	-	-	R\$ 20.500,1400	
	GRUPO 13	-	-	-	R\$ 20.750,0000	
	GRUPO 14	-	-	-	R\$ 34.148,8000	
	GRUPO 16	-	-	-	R\$ 4.918,9000	
78	ROLDANA	UNIDADE	30	R\$ 49,0000	R\$ 1.470,0000	
Marca: Minasul						
Fabricante: Minasul						
Modelo / Versão: Polia N6						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roldana 6, canal U com parafuso. Marca: Minasul. Fabricante: Minasul. Modelo: Polia N6. Garantia: mínimo de 12 (doze) meses. Validade da Proposta 180 (cento e oitenta) dias. Validade da Ata: 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Procedência Nacional. Nos preços ofertados estão inclusos todos os impostos federais, estaduais e municipais, tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. O Imposto de Renda de Pessoa Jurídica - IRPJ - e a Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - CSLL -, que não podem ser repassados à Administração, não serão incluídos na proposta apresentada.						
	79	CIMENTO BRANCO	SACO 50,00 KG	400	R\$ 28,3800	R\$ 11.352,0000
Marca: Holcim						
Fabricante: Holcim						
Modelo / Versão: CPII E 32						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Portland composto CP II E 32, saco 50 kg. Marca: Holcim. Fabricante: Holcim. Modelo: CPII E 32. Garantia: mínimo de 12 (doze) meses. Validade da Proposta 180 (cento e oitenta) dias. Validade da Ata: 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Procedência Nacional. Nos preços ofertados estão inclusos todos os impostos federais, estaduais e municipais, tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. O Imposto de Renda de Pessoa Jurídica - IRPJ - e a Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - CSLL -, que não podem ser repassados à Administração, não serão incluídos na proposta apresentada.						
	80	TELA NÁILON	ROLO 50,00 M	4	R\$ 110,0000	R\$ 440,0000
Marca: Monofil						
Fabricante: Monofil						
Modelo / Versão: Mosquiteiro 1,5x50m						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela mosquiteiro branca 1,5 x 50 metros, indicada para proteção de portas e janelas contra o acesso de mosquitos como pernilongos e outros pequenos insetos. Soldada. Composição: fios de fibra de vidro plastificada. Malha 14 x 14. Comprimento: 50 metros. Marca: Monofil. Fabricante: Monofil. Modelo: Mosquiteiro 1,5x50m. Garantia: mínimo de 12 (doze) meses. Validade da Proposta 180 (cento e oitenta) dias. Validade da Ata: 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Procedência Nacional. Nos preços ofertados estão inclusos todos os impostos federais, estaduais e municipais, tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,						

trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. O Imposto de Renda de Pessoa Jurídica - IRPJ - e a Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - CSLL -, que não podem ser repassados à Administração, não serão incluídos na proposta apresentada.

81	ADAPTADOR	UNIDADE	20	R\$ 14,5800	R\$ 291,6000
----	-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Pial

Fabricante: Pial

Modelo / Versão: Benjamin T 10A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Benjamin "T" 2P+T 10A/250V. Qualidade primeira linha. Marca: Pial. Fabricante: Pial. Modelo: Benjamin T 10A. Garantia: mínimo de 12 (doze) meses. Validade da Proposta 180 (cento e oitenta) dias. Validade da Ata: 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Procedência Nacional. Nos preços ofertados estão inclusos todos os impostos federais, estaduais e municipais, tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. O Imposto de Renda de Pessoa Jurídica - IRPJ - e a Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - CSLL -, que não podem ser repassados à Administração, não serão incluídos na proposta apresentada.

82	VIDRO LAMINADO	UNIDADE	50	R\$ 105,0000	R\$ 5.250,0000
----	----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Sta Marina

Fabricante: Sta Marina

Modelo / Versão: VDR 1,2x1M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro liso incolor transparente na medida de 1,20m x 1,00m com espessura de 4mm (uso em Janela, basculante etc) Marca: Sta Marina. Fabricante: Sta Marina. Modelo: VDR 1,2x1M. Garantia: mínimo de 12 (doze) meses. Validade da Proposta 180 (cento e oitenta) dias. Validade da Ata: 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho. Procedência Nacional. Nos preços ofertados estão inclusos todos os impostos federais, estaduais e municipais, tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto. O Imposto de Renda de Pessoa Jurídica - IRPJ - e a Contribuição Social sobre o Lucro Líquido - CSLL -, que não podem ser repassados à Administração, não serão incluídos na proposta apresentada.

Total do Fornecedor: R\$ 139.083,4700

12.981.327/0001-70 - SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 10	-	-	-	R\$ 1.922,5000

Total do Fornecedor: R\$ 1.922,5000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 17	-	-	-	R\$ 3.507,8000

Total do Fornecedor: R\$ 3.507,8000

42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 4	-	-	-	R\$ 18.060,3000
	GRUPO 12	-	-	-	R\$ 1.882,3700

Total do Fornecedor: R\$ 19.942,6700

Valor Global da Ata: R\$ 187.197,7900



Imprimir o
Relatório

Voltar